

شاید بعد از استغای محرم نوید کیا و جدایی همزمان چهار مهره ثابت فصل گذشته سپاهان، خوشبین‌ترین هوادار طلایی‌پوشان هم تصورش را نمی‌کرد در فاصله دو هفته تا شروع لیگ بیست‌ودوم، سپاهان یکی از قوی‌ترین اسکوادهای فوتبال ایران را در کنار اسمی‌ترین نیمکت لیگ در اختیار داشته باشد.

حضور ژوزه مورایس پرتغالی به همراه دستیاران مشهورش در اصفهان که با جذب ستارگان سرخابی و بازیکنان موثر سایر تیم‌های لیگ همراه بود، حساسی هواداران این تیم را امیدوار کرد تا بعد از هشت سال بتوانند شاهد قهرمانی تیم محبوب‌شان باشند.
با در نظر داشتن وجود یک سهمیه خارجی خالی برای سپاهان و البته پر بودن لیست بازیکنان بزرگسال این تیم در ادامه، با توجه به علاقه سرمربی سپاهان به سیستم ۴۲۲ به بررسی اسکواد طلایی‌پوشان برای بازی در این سیستم می‌پردازیم.

دروازهبان

با پیوستن رشید مظاهری در نیم‌فصل لیگ بیست و یکم به جمع طلایی‌پوشان، خیال هواداران سپاهان از داشتن یک دروازه‌بان درجه یک در سطح فوتبال ایران راحت شد. مظاهری که چه در استقلال و چه در تراکتور و دوب‌آهن نشان داده بود در صورت برخورداری از تمرکز صد درصدی، گلری مطمئن برای تیم‌های در کورس قهرمانی به شمار می‌رود.

مدافعین میانی

با جدایی گولسیانی و دانیال اسماعیلی‌فر پیش‌بینی می‌شد طلایی‌پوشان در این دو پست با مشکل مواجه شوند اما با گذشت زمان مشخص شد که آنها اگر اوضاع بهتری پیدا نکرده باشند، وضعیت‌شان بدتر هم نشده، جایی که با خرید محمد دانشگر از استقلال یکی از بزرگ‌ترین نقل‌وانقالات لیگ را رقم زدند و مدافع میانی اصلی تیم قهرمان لیگ را به خدمت گرفتند.

منهای فوتبال

حیف اما حداقل یکی از این ۶ ستاره خط می‌خورند!



حدود ۱۰ روز پیش کار تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌ها به پایان رسید؛ جایی که شاگردان بهروز عطایی در رقابتی تنگاتنگ مقابل لهستان با نتیجه ۳–۲ شکست خوردند تا با وجود تمام شایستگی ها، این تیم جذب از رسیدن به جمع چهار تیم نهایی VNL باز بماند.

شاگردان بهروز عطایی از روز دوشنبه تمرینات خود را برای حضور قدرتمند در مسابقات قهرمانی جهان که از اوایل شهریور ماه در دو کشور اسلوانی و لهستان آغاز می‌شود، پیگیری می کنند. چند روز پیش ۱۶ بازیکن به اردوی تیم ملی فرا خوانده شدند که باید روز دوشنبه خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

تیم ملی والیبال ایران و این نسل چلشش در هر پست از چند

بازیکن فوق‌العاده برخوردار است اما اگر نگاهی به لیست ۱۶ نفره

ببیندازیم، می بینیم که ۶ دریافت کننده قدرتی رقم زننده جذب

ترین رقابت برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در مسابقات قهرمانی

جهان خواهند بود. میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار،

مرتضی شریفی، میثم صالحی، محمدجواد معنوی‌نژاد، شهروز

همایونفرم‌نش این شش ستاره ایران در پست دریافت کننده

قدرتی هستند که به احتمال فراوان یک یا دو نفر از آن ها از

لیست نهایی خط می‌خورند.

میلاد عبادی‌پور

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران یکی از درخشان ترین بازیکنان ما در رقابت‌های لیگ ملت‌ها بود. میلاد در یک سال گذشته عضو غیر قابل جایگزین تیم ملی بوده و قطعا در مسابقات قهرمانی جهان نیز تیم ملی را همراهی خواهد کرد.

امیرحسین اسفندیار

ستاره جوان والیبال ایران در مسابقات لیگ ملت‌ها فراتر از حد انتظار ظاهر شد و هر چه رقابت‌ها جلوتر افت و نیز عملکرد بهتری از خود ارائه داد در حقیقت اسفندیار با این عملکرد ویژه تا حدود زیادی حضور خود در مسابقات جهانی را تضمین کرد.

مرتضی شریفی

لژیونر والیبال ایران در شروع لیگ ملت‌ها جزو ترکیب شروع کننده تیم ملی بود اما نتوانست در ادامه جایگاه خود را حفظ کند و امیرحسین اسفندیار گوی سبقت را از او ربود. با این حال قطعا شریفی با شروع تمرینات انگیزه بالایی برای اثبات توانایی های خود و نهایتا حضور در مسابقات جهانی خواهد داشت.

میثم صالحی

پدیده والیبال ایران در لیگ ملت‌های سال قبل و بعد المپیک به تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده و با اعلام بهروز عطایی مشکلی برای همراهی تیم ملی در مسابقات نخواهد داشت. با شروع تمرینات باید دید که صالحی تا چه میزان آماده است و این که آیا می تواند از رقابتی فوق‌العاده خود در راه حضور در رقابت‌های جهانی پیشی بگیرد یا خیر.

محمد جواد معنوی نژاد

پسر جذاب والیبال ایران با آن پرش های خیره کننده بعد از چند ماه سخت دوباره به تیم ملی بازگشته است. محمدجواد معنوی نژاد یکی از با کیفیت ترین ستارگان والیبال ایران است و قطعا با تمام انگیزه برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در رقابت‌های جهانی خواهد جنگید.

شهروز همایونفرم‌نش

یکی از بهترین بازیکنان لیگ ایران در فصل گذشته رقابت‌های لیگ با حضور در لیست اصلی تیم ملی مزد این عملکرد خود را دریافت کرده است. این بازیکن ۳۲ ساله فصل پیش با لباس شهسباد قهرمان لیگ شد و حضور در قهرمانی جهان جدیدترین هدف این بازیکن محبوب و با کیفیت محسوب می شود.

کنجکاوی برای دیدن دوباره اشکان در لیگ

شد؛ او البته در این تیم مصدومیتی را تجربه کرد و نتوانست بازی های زیادی در لیگ دسته یک قطر انجام بدهد. با این شرایط از چند ماه قبل شایعات زیادی درباره بازگشت دژاگه به لیگ ایران مطرح بود تا اینکه او رسما به فولاد خوزستان پیوست و قرار است زیر نظر همبازی سابقش در تیم ملی به میدان برود.

بازگشت به لیگ برتر ایران و پیوستن به تیم پرمهره فولاد برای اشکان دژاگه یک چالش جدید محسوب می‌شود؛ دژاگه ۳۶ ساله

چند روز دیگر اولین بازی رسمی خود را بسا پیراهن دومین تیم ایرانی که عضو آن بوده انجام خواهد داد. هواداران فوتبال و به خصوص فولادی‌ها نیز انگیزه زیادی برای تماشای دژاگه در تیم خوزستانی خواهند داشت. دژاگه که همیشه از نظر تکنیکی به عنوان یک مهره موثر شناخته شده، با انگیزه و روحیه بالایی کار خود را در لیگ برتر از سر خواهد گرفت و در این شرایط طبیعی است کنجکاوی برای دیدن دوباره او در لیگ برتر بیشتر شود.

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره۳۴۸۸

سپاهان لیگ ۲۲؛ این یک تانک است!

سپاهان! پیوستن میلاد زکی‌پور از گل گهر سیرجان به طلایی‌پوشان زاینده‌رود هم باعث شسته تا در طول فصل خیال‌هوادران سپاهان از پُر بودن چپ تیم‌شان راحت باشد. مخصوصا که اگر به هر دلیلی هیچ یک از این دو بازیکن امکان حضور در ترکیب را نداشته باشند، میلاد جهانی هم قابلیت بازی در این پست را دارد.

هافبک دفاعی

هرچند محرم نویدکیا در زمان جذب ستاره خط میانی استقلال مدیران این باشگاه را برای راحت از دست‌دادن مسعود ریگی سرزنش کرد، اما این بازیکن فسروغ دوران حضورش در جمع آبی‌پوشان را تکرار نکرد. با این حال توانایی‌های مورچه کارگر طلایی‌پوشان بر هیچ کسی پوشیده نیست و حالا در اوج آمادگی می‌تواند نقش مهمی در ترکیب تیم مورایس ایفا کند. سید محمد کریمی هم در کنار مسعود ریگی از شانس بسیار بالایی برای حضور در ترکیب ثابت طلایی‌پوشان برخوردار است. بازیکن ساروی سپاهان که در ۲۶ سالگی به بازویند کاپیتانی این تیم هم رسید. جلال‌الدین علی‌محمدی، بازیکن باسابقه و کاپیتان اول سپاهان هم دیگر دارایی مورایس در این پست به شمار می‌رود.

وینگرها

اگر به دنبال غنی‌ترین تیم لیگ برتر در این پست می‌گردید، بدون هیچ تردیدی به نام سپاهان خواهید رسید. جایی که با کلکسیونی از ستارگان جوان، باتجربه و با انگیزه مواجه می‌شوید. خرید بازیکن سابق تیم ملی پرتغال به‌سه عنوان یکی از برترین بازیکنان خارجی تاریخ لیگ برتر اتفاقی بود که احتمالا فقط سپاهان می‌توانست به واسطه نخستن مورایس روی نیمکتش از عهده آن بر بیاید. مانوئل فرناندز پرتغالی به عنوان بازیساز اصلی بازیکنان مورد علاقه دراگان اسکوچیچ انگیزه‌های بسیار بالایی برای حضور در قطر دارد و چه راهی بهتر از درخشش در سمت چپ



تمدید قرارداد با محمد نژادمهدی در کنار جذب رافائل داسیلویرا برزیلی باعث شده تا سپاهان در قلب دفاع با مشکلی مواجه نباشد.

مدافع راست

سپاهانی‌ها برای پرکردن جای خالی اسماعیلی‌فر به سراغ دیگر تیم بزرگ پایتخت رفتند. جذب رامین رضاییان که به نوعی به خاطر آمدن دانیال به پرسپولیس از این تیم جدا شده بود، یکی از جذاب‌ترین جابه‌جایی‌های پنجره تابستانی فوتبال ایران بود تا طلایی‌پوشان دغدغه خاصی بابت این پست نداشته باشند. رضاییان که سابقه حضور در جام جهانی را دارد، امیدوار است تا با درخشش در

تراکتور جدید آ‌تا را به ورزشگاه برمی گردانند؟

تراکتور بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل کابوس وار که حتی می توانست به سقوط یابانجامد، قصد دارد تا فصلی متفاوت را در لیگ بیست و دوم رقم بزند. روندی که این تیم در نقل و انتقالات تابستانی در پیش گرفته، متفاوت تر از دو فصل گذشته است و به نظر می رسد که مالک سرخ پوشان در نظر دارد تا دوباره دل هواداران را به دست بیاورد. زمانی که محمدرضا زنوزی مالک تراکتور شد، با وعده بستن تیمی کهکشانی کار خود را شروع کرد. او برای تحقق این وعده، سراغ ستاره های سرشناس و گرانقیمتی رفت که جذب بسیاری از آنها از توان مالی اکثر باشگاههای ایرانی خارج بود. این شروع هیجان انگیز، زنوزی را به چهره ای محبوب در نزد هواداران تبدیل کرد؛ همین محبوبیت و مقبولیت به یک اعتماد به نفس بالا منجر شد؛ اعتماد به نفسی که می شد حتی از چهره مالک تراکتور هم آن را متوجه شزمانی که زنوزی وارد ورزشگاه می شد، هوادارانی که تیم آنها با مالک جدید پرستاره تر از همیشه شده بود، او را با تشویق های بی امان خود مورد استقبال قرار می دادند؛ این تشویق ها تا حدی بود که حتی زنوزی چند بار از آنها خواست تا به جای او، تیم را تشویق کنند اما رفته رفته این محبوبیت جای خود را به یک ناراضیاتی گسترده داد. ضعف مدیریتی طی فصل های اخیر، تراکتور را از تیمی که می رفت با ستاره های خود به قدرتی ماندگار در فوتبال ایران تبدیل بشود، به تیمی فانوس به دست تبدیل کرد. در چنین شرایطی، کیفیت رابطه مالک و هواداران به شدت نزول کرد و تنها راه ترمیم این رابطه، حضوری پررنگ در نقل و انتقالات بود تا تیم دوباره به آن چه که تی تی ها دوست دارند تبدیل شود. تراکتور این بار بدون دغدغه پنجره بسته و محدودیت زمانی، حضوری به موقع و قابل قبول در نقل و انتقالات داشت. به نظر می رسد تیم فعلی توانایی بازگرداندن رابطه مالک و هواداران به حالت قبل را دارد؛ حال باید متذکر ماند و دید که آیا زنوزی دوباره به حدی از مقبولیت در نزد هواداران خواهد رسید که حضورش در ورزشگاه با استقبال عمومی مواجه و اعتماد به نفس را به چهره این مالک متمول برگرداند یا خیر.



+

الهامی: آقایان! حساب شما

از تماشاگران نساجی جداست



ساکت الهامی، سرمربی فعلی هوادار در پاسخ به بیانیه باشگاه سابق جویلبای به شرح زیر پذیرد:

سلام بر اهالی فوتبال و طرفداران تیم محبوب نساجی

روزی که به لطف خدا، با همدلی بازیکنان غیور و کادرفنی متعهد و با همراهی شما دریا دلاان و دعای خیر مردم شریف قائمشهر، نساجی قهرمان جام حذفی شد، هرگز تصور نمی کردم روزی بابت این قهرمانی سرزنش شوم و باشگاهی که با هم به قهرمانی و سهمیه آسیا رسیدیم، من را بابت دفاع از حق و حقوق نساجی متهم بدارند.باورکردنی نیست؛ گناه من این است که وقتی سرمربی باشگاه نساجی بودم، آبرو و اعتبارم را کف دستم گرفتم و جلوی رقبا ایستادم و شویختهان همان ها که در ارک پشت من را خالی کردند تا رکیک ترین فحش را بشنوم و هرگز حاضر نشدند از مربی خود حمایت کنند، حالا طوری رفتار می کنند که انگار نه انگار تمام تلاش من برای قهرمانی نساجی و سربلندی این تیم محبوب بود و برای مرپیان تیم های حریف غصه می خورند!البته که برای من حساب شما هواداران پرشور و فقیه نساجی از این بیانیه نویسان جداست. نساجی از این مایانه ها و با آنای ها به موفقیت رسانند و بعد از این هم نمی رسانند!بگذرید این دوستان در بیانیه ما موارد را بشمارند، آن چه من می شمارم، موفقیت های به دست آمده با همراهی شما در نساجی است، موفقیت هایی که چه بخواهند و چه نخواهند، به نام من و در کارنامه من نوشته شده و با بیانیه هم پاک نمی شود!مردم قائمشهر و هواداران نساجی من را خوب می شناسند و خوب می دانند نساجی مثل تراکتور بخشی از وجود من است اما امروز به هوادار تعهد دارم و تمام توانم و حتی جانم را پای این تعهد می گذارم. امیدوارم نساجی هم در فصل جدید موفق باشد که موفقیت این تیم و رضایت شما ازروی من است. ناچارم خلاف میل باطنی ام از آنها که از سر حسادت، تهمت ناروا زدنند، به کمیته اخلاق شکایت کنم، این اقدام شکایت از نساجی نیست، شکایت از کسانی است که پشت نام نساجی مخفی شده اند. خداوند، فوتبال ما و نساجی را از شر این حاسدان در امان نگه دارد.

بیتسعیان

می‌خواهم در صنعت نفت بمانم



حسن بیت سعید که یکی از مهره های موثر صنعت نفت در فصل گذشته است و نزد هواداران این تیم نیز از محبوبیت قابل توجهی برخوردار است، از علاقه اش برای ادامه بازی در بین زردپوشان صحبت می کند اما از تصمیم باشگاه نیز بی خبر است. این گفت و گور را در زیر بخوانید:

روحی روانی بهم ریختیم

تیم ما سال گذشته شرایط خوبی نداشت و با مشکلات مالی زیادی مواجه بود و با این وجود تا اواسط فصل نتایج خوبی را کسب کردیم اما متأسفانه در هفته‌های آخر کسب نتایج خوب برای ما بسیار سخت شد چرا که از بابت مشکلات مالی از لحاظ روحی و روانی تیم به هم ریخته بود.

این توهین به مردم آبادان است

متأسفانه وزارت نفت براساس قانون امکان حمایت مستقیم از مجموعه باشگاه را ندارد و نمی‌تواند به مشکلات باشگاه ورود کند و این مسأله از نظر من توهین به مردم آبادان و هواداران صنعت نفت است چرا که از نظر من این تیم تنها دلخوشی مردم این شهر است.

چند سالی است که هر سال به دلیل همین مشکلات امکان حضور پر قدرت در نقل و انتقالات و حمایت از تیم در طول فصل وجود ندارد و همین مسألت برای بازیکنان بسیار سخت است تا به آبادان بیایند و به نظرم مجموعه نفت آبادان باید به فکر حل این معضل باشد.

حق این مردم بهترین است

صنعت‌نفت هواداران بسیار خوب و خونگرمی دارد و همان‌طور که اطلاع دارید شاید تنها تیمی هستیم که تمام هوادارانش

واعظ آشتیانی:

آن شبکه تصویر مرا سرقت کرد



زمان زیادی تا برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال باقی نمانده است. چند روز پیش بود که فرصت ثبت نام در این انتخابات به پایان رسید و امیررضا واعظ آشتیانی که یکی از کاندیداهای ریاست بود، نتوانست در این انتخابات ثبت نام کند.

با صدور اطلاعیه کمیته بدوی فدراسیون مشخص شد که آشتیانی قادر به شرکت در انتخابات نیست. آشتیانی درباره علت این موضوع گفته بود: آقایان اجتهاد کرده بودند ما اعضای پنج نفر از اعضای مجمع را نداریم، به استناد همان کوتاه تصویری شرایطی که خودشان را سایت را بسته بودند، گفتند شرایط حضور در انتخابات را نداریم.

در همین راستا، آشتیانی روز پنج شنبه در یک تماس ویدیویی مهمان برنامه ای در شبکه خبر بود که ویدیوی صحبت های وی به صورت تقطیع شده از یک شبکه ماهواره ای پخش شد که آشتیانی در همین خصوص اطلاعیه ای را صادر و در اختیار رسانه ها قرار داد که در زیر می خوانیم:

روز پنجشنبه مورخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۱ ساعت ۲۳:۲۰ شب به صورت اسکایپ با شبکه خبر برنامه (مجله فوتبال) ارتباط تصویری در خصوص موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال و چالش‌های ایجاد شده توسط کمیته بدوی انتخابات، مصاحبه کوتاه تصویری داشته که در این راستا طبق روال همیشه سایت ورزش سه، سخنان بنده به همراه تصویر و حتی دیگران را پوشش مجدد خبری داد. اما از آنجائیکه همواره دشمنان نظام در قالب رسانه‌های تصویری، شنیداری و مکتوب به دنبال فرصت طلبی